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Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 2 беті 
 

1. Жалпы мәліметтер 
 
Халықаралық бағдарламалар және ынтымақтастық бөлімі – Құрманғазы 

атындағы Қазақ ұлттық консерваториясының құрылымдық бөлімшесі. Бұл 
бөлім 2000 жылдардың басында құрылып, халықаралық байланыстарды 
орнату және дамыту мәселелері бойынша үйлестіру және кеңес беру 
қызметтерін атқарады, сонымен қатар шетелдік академиялық ұтқырлық 
бағдарламаларын ұйымдастыру мен бақылауды жүзеге асырады. 

Бөлімнің басты мақсаты – Консерваторияның халықаралық беделін 
арттыру, шетелдік байланыстарды білім беру, ғылыми, әлеуметтік және 
шығармашылық бағыттарда қолдау мен дамыту. 

Халықаралық бағдарламалар және ынтымақтастық бөлімінің негізгі 
міндеттері: 

• Консерваторияның әлеуметтік мәртебесі мен халықаралық беделін 
арттыру. 

• ЖОО білім беру ортасында ұлтаралық және этносаралық қатынастар 
мәдениетін көтеру. 

• Ғылыми-зерттеу және оқу бағдарламаларында халықаралық сапа 
стандарттарына қол жеткізу;. 

• Студенттер мен оқытушылардың ұтқырлығы, сондай-ақ 
қызметкерлердің халықаралық білім беру үдерісіне тартылуын қамтамасыз 
ету. 

• Оқыту, педагогикалық және ғылыми қызметкерлердің біліктілігін 
арттыру, бірлескен оқу-әдістемелік және ғылыми-зерттеу бағдарламаларын, 
баспа қызметін қамтитын халықаралық ынтымақтастықты дамыту. 
Халықаралық ынтымақтастықтың мақсаты – ЖОО-да тиімді білім беру 
жүйесін дамыту үшін қажетті ғылыми-әдістемелік, ғылыми-зерттеу, кадрлық, 
ақпараттық және материалдық-техникалық жағдайларды қамтамасыз ету. Бұл 
жүйе үздік халықаралық тәжірибе мен түрлі мәдениеттердің ұлттық 
дәстүрлері мен құндылықтарын қолдана отырып, бәсекеге қабілетті жоғары 
әлеуетті ЖОО қалыптастыруға ықпал етеді. 
 

2. Атқарылған жұмыстарды талдау 
 
Есеп беру кезеңінде Халықаралық бағдарламалар және ынтымақтастық 

бөлімі Консерваторияны халықаралық ғылыми-білім беру кеңістігіне 
интеграциялау және интернационалдандыру жұмыстарын жалғастырды. 
Шетелдік серіктестермен кездесулер, келіссөздер және хат алмасулар 
жүргізілді, жаңа байланыстар орнатылды. 

2025 жылғы 13 маусымдағы жағдай бойынша Құрманғазы атындағы 
Қазақ ұлттық консерваториясының 76 шетелдік серіктесі бар. Олардың 68-і – 
білім беру ұйымдары және 8-і – ғылыми-зерттеу мекемелері. 
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Студенттер мен ПОҚ академиялық ұтқырлығы және ПОҚ ғылыми 
тағылымдамалары бойынша іс-шаралар 

 
ERASMUS+ 

 
2025 жылдың 7–11 сәуір аралығында Құрманғазы атындағы Қазақ 

ұлттық консерваториясында Erasmus+ бағдарламасы аясында серіктес 
жоғары оқу орны – Братислава қаласындағы Орындаушылық өнер 
академиясының (Словакия) оқытушылары Петер Мартинчек пен Марьян 
Заварскийдің қатысуымен дәрістер, шеберлік сабақтары және ғылыми іс-
шаралар өткізілді. 8 сәуір күні П. Мартинчек Музыкатану және композиция 
кафедрасы ұйымдастырған «Бастау – зерттеу – қоғам: қазіргі заманғы 
музыкатануда дереккөзтану» атты дөңгелек үстелде баяндама жасады. 9 
сәуірде Консерватория қабырғасында «Тақырыптық каталогтар — зерттеу 
құралы: олардың музыкатануға әсерін зерттеу» тақырыбында дәріс оқылып, 
студенттер мен оқытушылардың үлкен қызығушылығын тудырды. 11 сәуірде 
«Орталық Еуропадағы музыка және ұлттық бірегейлік: Шығыс пен Батыс 
арасында» атты баяндамасын «Бүгінгі музыкалық түркология: мәселелер мен 
перспективалар» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция 
аясында ұсынды. 10 сәуір күні М. Заварский «Үнсіздіктен өнерге дейін — 
электроакустика, дыбыс дизайны және мультимедиа саласындағы әдістер» 
тақырыбында шеберлік сабағын өткізді. 

2025 жылдың 7-11 сәуір аралығында Erasmus+ бағдарламасы аясында 
Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясына Кароль Липинский 
атындағы Музыка академиясының (Вроцлав, Польша) үрмелі аспаптар, 
перкуссия және аккордеон кафедрасының меңгерушісі, саксофоншы 
Рышард Жолинджевский келді. 9 сәуір күні профессор «Саксофон ойнау 
техникасын жетілдірудің заманауи әдістері» тақырыбында дәріс оқыды. 11 
сәуірде «Саксофон музыкасы: қазіргі орындаушылық техникалар» 
тақырыбындағы баяндамасын «Музыкалық түркология бүгін: мәселелер мен 
перспективалар» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияда 
ұсынды. Бұл конференция Түркі халықтары музыкасы бойынша алғашқы 
халықаралық симпозиумның (Алматы, 1995) 30 жылдығына арналды. 
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2024–2025 оқу жылындағы академиялық ұтқырлық 
 

2024 жылғы 26 қарашада Консерватория сайтында «Арт-менеджмент» 
білім беру бағдарламасының 2 және 3 курс студенттері арасында 
академиялық ұтқырлық бағдарламасына қатысу үшін республикалық бюджет 
қаражаты есебінен байқау жарияланды. Оқу 2024–2025 оқу жылының II 
семестрінде серіктес жоғары оқу орнында – Гнесиндер атындағы Ресей 
музыка академиясында (Мәскеу) өтеді. Қабылдаушы тарап ұсынылған екі 
студентті де қабылдауға келісім берді. 

Мейірман Құрманғалиев –  3 курс, «Музыкатану, арт-менеджмент 
және әлеуметтік-гуманитарлық пәндер» факультеті, «Арт-менеджмент» 
мамандығы; 

 Мадина Күзеубай – 3 курс, «Музыкатану, арт-менеджмент және 
әлеуметтік-гуманитарлық пәндер» факультеті, «Арт-менеджмент» 
мамандығы. 

 
2025 жылғы 16 наурызда Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясының Хор дирижерлеу кафедрасының 2 курс студенттері 
Айым Искакова мен Риза Жумагалиева академиялық ұтқырлық 
бағдарламасы аясында Братислава қаласындағы Орындаушылық өнер 
академиясына (Словакия) оқу мақсатында келді.. 

Қазақ консерваториясы студенттерінің Братиславада оқу мерзімі — 2025 
жылғы 17 наурыздан 25 маусымға дейін.  

 
2025 жылғы 31 наурызда Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясының Халықаралық бағдарламалар және ынтымақтастық 
бөлімі Консерваторияда академиялық ұтқырлықты ұйымдастыру және іске 
асыру туралы Ережеге сәйкес, 1 және 2 курс студенттері арасында 
республикалық бюджет есебінен академиялық ұтқырлық бағдарламасына 
қатысу үшін байқау жариялады. Оқыту 2025-2026 оқу жылының I 
семестрінде серіктес жоғары оқу орындарында – Л. В. Собинов атындағы 
Саратов мемлекеттік консерваториясында (Саратов, Ресей), Өзбекстан 
мемлекеттік консерваториясында (Ташкент, Өзбекстан) және Гонконг 
Баптисттік университетінің музыка академиясында (Гонконг, Қытай) 
өтеді. Консерватория студентке ұшу ақысын, 120 күн тұру ақысын және 
медициналық сақтандыруды төлейді. Егер студент сессияны сәтті тапсырса, 
стипендия сақталады. 
 
 
 
 
 



Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 5 беті 
 

Шетелдік ғалымдардың шеберлік сабақтары 
 

2024 жылғы 1-5 қазан аралығында Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясында Мишкольц университетінің (Мишкольц, Венгрия) труба 
сыныбының профессоры, өнертану докторы (DLA) Тамаш Янош Давид 
шеберлік сабақтар өткізді. 

 
2024 жылғы 30 қазанда Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясында Татарстанның еңбек сіңірген әртісі, Н. Г. Жиганов 
атындағы Қазан мемлекеттік консерваториясының ішекті халық аспаптары 
кафедрасының профессоры, Татарстан Республикасы Мемлекеттік халық 
оркестрінің концертмейстері әрі солисі Гузель Мухаметдинова шеберлік 
сабағын өткізді. 

 
2024 жылғы 3 желтоқсанда, Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясының 80 жылдық мерейтойы аясында, конференц-залда 
шетелдік ғалым – П. И. Чайковский атындағы Мәскеу мемлекеттік 
консерваториясының музыка теориясы кафедрасының профессоры, өнертану 
докторы, Ресей Федерациясының еңбек сіңірген өнер қайраткері Марина 
Карасёва «Музыка мен өзге де өнер түрлерін шығармашылық оқытудағы 
метафоралар мен синестезия: катализатор ретінде» тақырыбында шеберлік 
сабағын өткізді. 

 
2024 жылғы 4 желтоқсанда, сол мерейтой аясында, Вена музыка және 

орындаушылық өнер университетінің халық музыкасы мен этномузыкология 
зерттеу департаментінің профессоры, өнертану докторы (Dr. Hab.) Ульрих 
Моргенштерн (Австрия) шеберлік сабағын өткізді. 

 
2025 жылғы 24 қаңтарда Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясында Милан музыкалық консерваториясының академиялық 
ән кафедрасының профессоры, баритон Деметрио Колачи «Бельканто 
техникасы және опера партияларын интерпретациялау» тақырыбында 
шеберлік сабағын өткізді. 

 
2025 жылғы 24 ақпанда Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясында Мәскеу флейта орталығының директоры Николай 
Плотниковтың шағын жөндеу және флейтаға күтім жасау бойынша 
шеберлік сабағы мен көрмесі өтті. 

 
2025 жылғы 25 ақпанда П. И. Чайковский атындағы Мәскеу мемлекеттік 

консерваториясының профессоры Андрей Лесовиченконың дәрісі өтті. 
Дәріс тақырыбы: «Еуропалық типтегі музыкалық мәдениеттің дала көшпелі 
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халықтары арасында қалыптасу ерекшеліктері». А. М. Лесовиченко бұл 
үдерісті талдауға арналған авторлық тұжырымдамасын ұсынып, моңғол-
бурят мәдениетін мысал ретінде келтірді. 

 
2025 жылғы 27-28 ақпанда Гнесиндер атындағы Ресей музыка 

академиясының (Мәскеу) өкілдері Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясында шеберлік сабақтар, дәрістер және ашық іс-шаралар 
өткізді. Бұл іс-шаралар студенттер мен оқытушыларға, сондай-ақ жоғары 
өнер әлеміне терең бойлауға ниетті барлық тыңдаушыларға құнды тәжірибе 
сыйлады. 

Делегация құрамында музыкалық ғылым мен орындаушылық өнердің 
жетекші шеберлері болды:  

Александр Рыжинский – Гнесиндер атындағы Ресей музыка 
академиясының ректоры, өнертану докторы, хор дирижерлеу кафедрасының 
профессоры, 

Дина Кирнарская – өнертану және психология ғылымдарының 
докторы, музыка тарихы кафедрасының меңгерушісі, профессор, 

Юрий Богданов – Ресейдің еңбек сіңірген әртісі, арнайы фортепиано 
кафедрасының профессоры,  

Екатерина Стародубровская – сольный ән айту кафедрасының 
профессоры. 
 

2025 жылғы 2-3 сәуірде Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясының Үлкен концерт залында әлемге танымал виолончелист 
әрі дирижёр, Любляна университетінің Музыка академиясының өкілі Эльдар 
Сапараевтың шеберлік сабақтары өтті. 

 
2025 жылғы 7-11 сәуір аралығында Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясында Erasmus + бағдарламасы аясында серіктес университет 
оқытушылары-Братиславадағы орындаушылық өнер академиясы Петер 
Мартинчек пен Мариан Заварскийдің (Словакия) қатысуымен дәрістер, 
шеберлік сыныптары мен ғылыми іс-шаралар өтті. 

 
С 2025 жылғы 7-11 сәуір аралығында Құрманғазы атындағы Қазақ 

ұлттық консерваториясына Erasmus + бағдарламасы аясында саксофоншы, 
Вроцлавтағы Карол Липинский атындағы музыка Академиясының үрмелі 
аспаптар, перкуссия және аккордеон кафедрасының меңгерушісі Рышард 
Жолинджевскийдің (Польша) сапары өтті. 

 
2025 жылғы 15-18 сәуір аралығында Виго жоғарғы музыка 

консерваториясының профессоры, саксофоншы Рафаэль Йебра (Испания) 



Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 7 беті 
 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясында шеберлік сабақтар 
өткізді. 

 
2025 жылғы 15 мамырда венгриялық көрнекті тубист, Венгрияның Күміс 

Тәж орденінің иегері, халықаралық байқаулардың жеңімпазы Золан Ласло 
Ковач туба аспабында ойнау техникасы және опера партияларын орындау 
тәжірибесімен бөліскен шеберлік сабағын өткізді. Концертмейстер ретінде 
фортепианода Рината Нұржанова ойнады. 

 
Консерваториямен әріптестік мәселелері бойынша сыртқы және 

шетелдік ұйымдармен жұмыс кездесулері 
 
1. 2024 жылғы 25 қыркүйекте Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 

консерваториясының халықаралық бөлім қызметкерлері серіктес жоғары оқу 
орны — Братиславадағы Орындаушылық өнер академиясының Музыка және 
би факультетінің өкілдерімен онлайн-кездесу өткізді (Словакия). 

2. 2024 жылғы 1 қарашада Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясы Гонконг пен Макаоның арнайы әкімшілік аудандарындағы 
Қазақстан Республикасының Бас консулдығының қолдауымен Гонконг 
Баптист университетінің Музыка академиясының өкілдерімен онлайн-
кездесу өткізді. 

3. 2024 жылғы 20 қарашада Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясына Қытай Халық Республикасының Шыңжаң өнер 
институты делегациясының сапары өтті. Сапар мақсаты — Консерватория 
ректоры Гаухар Тасбергеновамен және институт өкілдерімен серіктестік пен 
бірлескен жобаларды талқылау, ынтымақтастық туралы меморандумға қол 
қою болды. 

4. 2025 жылғы 27–28 ақпанда Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясы аты аңызға айналған Гнесиндер атындағы Ресей музыка 
академиясы делегациясын қабылдады. Шығармашылық мектеп аясында 
Мәскеуден келген қонақтар шеберлік сабақтар, дәрістер мен ашық іс-
шаралар өткізіп, бұл студенттер мен оқытушыларға, сондай-ақ классикалық 
өнерге қызығушылық танытқан барша қауымға маңызды тәжірибе болды. 

5. 2025 жылғы 12–13 мамырда Қытайдың Үрімжі қаласында өткен 
білім беру, өндіріс және инновациялар интеграциясы мәселелері бойынша 
Халықаралық конференцияға Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясы қатысты. Консерваторияны конференцияда ректор Гаухар 
Тасбергенова мен ректор аппараты қызметінің басшысы Виталий Сиротин 
таныстырды. 
  



Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 8 беті 
 

2024–2025 оқу жылындағы жаңа серіктестер 
 
2) Есептік кезеңде әлемнің әртүрлі елдерінен 9 шетелдік серіктеспен 

жаңа келісімшарттар жасалды: 
 

№ Ел Жоғары оқу орны Қол қою күні 
1 Сербия Нови-Сад өнер академиясы 07.06.2024 

2 Словения Любляна университетінің Музыка 
академиясы 22.08.2024 

3 Словакия Братиславадағы Орындаушылық өнер 
академиясы, Музыка және би факультеті 26.08.2024 

4 Молдова Музыка, театр және бейнелеу өнері 
академиясы 

27.09.2024 
 

5 Ресей М. И. Глинка атындағы Нижний Новгород 
мемлекеттік консерваториясы 04.11.2024 

6 Қытай ҚХР Шыңжаң өнер институты 21.11.2024 

7 Хорватия Осиек қаласындағы Өнер және мәдениет 
академиясы 12.02.2025 

8 Қырғызстан 
Қырғыз Республикасы Ұлттық ғылым 
академиясының Дәстүрлі мәдениет пен 
өнерді зерттеу орталығы 

20.02.2025 

9 Өзбекстан Ажинияз атындағы Нүкіс мемлекеттік 
педагогикалық институты 28.02.2025 

10 Әзербайжан Түркі мәдениеті мен мұрасын 
халықаралық қоры 30.05.2025 

 
Студенттер мен ПОҚ үшін, сондай-ақ әкімшілік қызметкерлердің 

қатысуымен өткен қоғамдық іс-шаралар 
 
За Есептік кезең ішінде 23 қоғамдық іс-шара өткізілді. 
1. 2024 жылғы 18-22 қыркүйек аралығында Әзербайжан ұлттық 

консерваториясы мен Баку хореография академиясында (Баку, Әзербайжан) 
Музыка мен бидің мұрасын зерттейтін Халықаралық дәстүрлі музыка және 
би кеңесінің (ICTMD) зерттеу топтарының ұйымдастыруымен «Мұра 
жаңғырығы: музыка мен бидің мұрасын зерттеу» атты бірлескен симпозиум 
өтті. Бұл музыка мен би саласындағы ірі халықаралық шаралардың бірі 
саналады. Симпозиум аясында пленарлық отырыстар, шеберлік сабақтар, 
панельдік пікірталастар және кітап таныстырылымдары өткізілді. 

2. 2024 жылғы 19 қыркүйекте Бакуде аталған симпозиум аясында 
Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясының оқытушылары 
Saryn халықаралық ғылыми рецензияланатын журналын таныстырды. 



Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 
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3. 2024 жылғы 30 қазанда Татарстанның еңбек сіңірген әртісі, Н. Г. 
Жиганов атындағы Қазан мемлекеттік консерваториясының ішекті халық 
аспаптары кафедрасының профессоры Гузель Мухаметдинова шеберлік 
сабағын өткізді. 

4. 2024 жылғы 28 қарашада Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясы мен Қазақстан Республикасының Әбілхан Қастеев 
атындағы мемлекеттік өнер музейі бірлесіп, Консерваторияның 80 
жылдығына арналған «Өнер синтезі және ұлттық мәдениет мәселелері» атты 
ғылыми жобаны іске асырды. Іс-шара аясында қазақстандық 
музыкатанушылар, өнертанушылар мен мәдениеттанушылардың 
баяндамалары тыңдалды. 

5. 2024 жылғы 20 қарашада А. Жұбанов атындағы шағын залда 
студенттерге арналған академиялық ұтқырлық мүмкіндіктері туралы 
Халықаралық бөлімнің ақпараттық сессиясы өтті. 

6. Сол күні, 2024 жылғы 20 қарашада, Erasmus+ ұлттық кеңсесінің 
Қазақстандағы үйлестірушісі Лаура Палуанованың ақпараттық сессиясы өтті 
(Халықаралық бөлім ұйымдастырды). 

7. 2024 жылғы 2 желтоқсанда Қазақстан Республикасының Ұлттық 
кітапханасында Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясының 80 
жылдығына арналған «Постглобалдық әлемдегі өнер: метадәстүрлерден 
метамәдениетке» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция өтті. 

8. 2024 жылғы 3 желтоқсанда, А. Жұбанов залында П. И. Чайковский 
атындағы Мәскеу мемлекеттік консерваториясының музыка теориясы 
кафедрасының профессоры, РФ еңбек сіңірген өнер қайраткері, өнертану 
докторы Марина Карасёва «Музыка мен өзге де өнер түрлерін 
шығармашылық оқытудағы метафоралар мен синестезия» тақырыбында 
шеберлік сабағын өткізді». 

9. 2024 жылғы 4 желтоқсанда, сол мерейтой аясында, Вена музыка 
және орындаушылық өнер университетінің профессоры Ульрих 
Моргенштерн шеберлік сабағын өткізді. 

10. 2025 жылғы 24 қаңтарда Милан музыкалық консерваториясының 
профессоры Деметрио Колачи «Бельканто техникасы және опера 
партияларын интерпретациялау» тақырыбында шеберлік сабағын өткізді. 

11. 2025 жылғы 24 ақпанда Мәскеу флейта орталығының көрмесі және 
оның директоры Николай Плотниковтың флейталарды жөндеу мен күтіп 
ұстау жөніндегі шеберлік сабағы өтті. 

12. 2025 жылғы 25 ақпанда П. И. Чайковский атындағы Мәскеу 
мемлекеттік консерваториясының профессоры Андрей Лесовиченконың 
дәрісі өтті. 

13. 2025 жылғы 26-27 ақпанда Қырғыз ұлттық консерваториясының 
оқытушысы, халықаралық конкурстардың лауреаты Александр Кудрявцев 
қатысуымен іс-шаралар өтті. 



Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 10 беті 
 

14. 2025 жылғы 28 ақпанда Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясына Ажинияз атындағы Нүкіс мемлекеттік педагогикалық 
институтының делегациясы келді. Кездесу барысында консерватория 
ректоры Гаухар Тасбергенова мен институт ректоры Кувандик Кадыров 
музыкалық білім беру саласындағы ынтымақтастық пен бірлескен 
жобаларды талқылады.   

15. 2025 жылғы 2-3 сәуірде әлемге танымал виолончелист және дирижер 
Эльдар Сапараевтың (Любляна университетінің Музыка академиясы) 
шеберлік сабақтары өтті. 

16. 2025 жылғы 11 сәуірде Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясында «Музыкалық түркология бүгін: мәселелер мен 
перспективалар» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция өтті. 
Конференция Алматыда өткен Түркі халықтары музыкасына арналған 
алғашқы халықаралық симпозиумның 30 жылдығына арналды». 

17. 2025 жылғы 7-10 сәуір аралығында Кароль Липинский атындағы 
Музыка академиясымен (Вроцлав, Польша) және Erasmus+ бағдарламасымен 
бірлескен ынтымақтастық аясында профессор Рышард Жолинджевскийдің 
дәрістері мен шеберлік сабақтары өтті. 

18. 2025 жылғы 9 сәуірде музыкатанушы, философия докторы, 
Братислава Орындаушылық өнер академиясының музыка теориясы 
кафедрасының доценті Петер Мартинчек «Тақырыптық каталогтар — 
зерттеу құралы: олардың музыкатануға әсері» тақырыбында дәріс оқыды». 

19. 2025 жылғы 10 сәуірде композитор, өнер докторы, Братислава 
Орындаушылық өнер академиясының композиция кафедрасының доценті 
Марьян Заварский «Үнсіздіктен өнерге дейін: электроакустика, дыбыс 
дизайны және мультимедиа тәсілдері» тақырыбында шеберлік сабағын 
өткізді. 

20. 2025 жылғы 7-8 сәуірде Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық 
консерваториясында 6В02111 – Композиция мамандығы бойынша XVII 
Республикалық студенттік пәндік олимпиада және XVI Республикалық 
шағын олимпиада өтті. Қазылар алқасының төрағасы — композитор, өнер 
докторы, Братислава Орындаушылық өнер академиясының доценті Марьян 
Заварский. Қазылар құрамында сондай-ақ Петер Мартинчек (Словакия), 
профессор Бейбіт Дәлденбай, доцент Ермек Өміров және оқытушы Санжар 
Байтереков болды. 

21. 2025 жылғы 15-18 сәуір аралығында Виго жоғары музыка 
консерваториясының профессоры, саксофоншы Рафаэль Йебра (Испания) 
шеберлік сабақтар өткізді). 

22. 2025 жылғы 15 мамырда Алматы қаласында Құрманғазы атындағы 
Қазақ ұлттық консерваториясында Венгрияның Күміс Тәж орденінің иегері, 
халықаралық байқаулар жеңімпазы Золан Ласло Ковачтың қатысуымен екі 
музыкалық шара өтті. 



Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 11 беті 
 

23. 2025 жылғы 12–13 мамырда Қытайдың Үрімжі қаласында өткен 
білім, өндіріс және инновациялар интеграциясы жөніндегі халықаралық 
конференцияға консерваториядан ректор Гаухар Тасбергенова мен ректор 
аппаратының басшысы Виталий Сиротин қатысты. 

 
2024–2025 оқу жылындағы іс-шаралар тізімі: 

 
№ Іс-шара атауы Жауапты 

тұлға 
Орындау 
мерзімі 

Нәтиже сипаттамасы / 
Орындалу белгісі 

Қырқүйек 

1.  

ҚР БҒМ «Академиялық 
ұтқырлық» 
бағдарламасы бойынша 
конкурсқа қатысу үшін 
бакалавриат 
студенттеріне 
консультациялар өткізу 

Халықаралық 
бөлім Ай бойы Проректор  

2.  

Ынтымақтастық туралы 
келісімдер, шарттар, 
меморандумдар және 
өзге де құжаттарды 
дайындау (шет 
тілдерінде мәтін әзірлеу, 
келісу және қол қоюды 
ұйымдастыру) 

Халықаралық 
бөлім, заң 
секторы 

Ай бойы Проректор  

3.  

2024–2025 оқу жылына 
Консерваторияға 
қабылданған шетелдік 
студенттермен 
ағымдағы жұмыстар 
жүргізу (нұсқаулық, 
әңгімелесу, кеңес беру) 

Халықаралық 
бөлім, Тіркеу 
және оқу 
үрдісін 
үйлестіру 
бөлімі (ТҮҮБ) 

Ай бойы Проректор  

4.  

Жақын және алыс 
шетелдегі жаңа 
серіктестер тізімін 
анықтау (негізгі тізімді 
толықтыру) 

Халықаралық 
бөлім Ай бойы Проректор  

5.  
Петрозаводск 
консерваториясынан 
келген студенттердің 
Консерваторияға келуі 

Халықаралық 
бөлім 2 қыркүйек 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.kz/
kz/news/petrozavodsk-
konservatoriyasyny-studentteri-
aza-konservatoriyasyna-o-u-a-
keldi.html 
 

6.  Консерватория 
студентінің Санкт-
Петербургке келуі 

Халықаралық 
бөлім 2 қыркүйек 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.kz/
kz/news/konservatoriya-studenti-
sankt-peterburgke-keldi.html\ 

7.  Братислава қаласындағы 
серіктес ЖОО 

Халықаралық 
бөлім 25 қыркүйек Орындалды  

https://www.conservatoire.edu.kz/

https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/petrozavodsk-konservatoriyasyny-studentteri-aza-konservatoriyasyna-o-u-a-keldi.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/petrozavodsk-konservatoriyasyny-studentteri-aza-konservatoriyasyna-o-u-a-keldi.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/petrozavodsk-konservatoriyasyny-studentteri-aza-konservatoriyasyna-o-u-a-keldi.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/petrozavodsk-konservatoriyasyny-studentteri-aza-konservatoriyasyna-o-u-a-keldi.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/petrozavodsk-konservatoriyasyny-studentteri-aza-konservatoriyasyna-o-u-a-keldi.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriya-studenti-sankt-peterburgke-keldi.html/
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriya-studenti-sankt-peterburgke-keldi.html/
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriya-studenti-sankt-peterburgke-keldi.html/
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/bratislavada-y-seriktes-akademiyasyny-riptesterimen-kezdesu.html


Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 12 беті 
 

өкілдерімен кездесу kz/news/bratislavada-y-seriktes-
akademiyasyny-riptesterimen-
kezdesu.html 

Қазан 

8.  

Erasmus+ бағдарламасы 
бойынша студенттерге, 
ПОҚ пен әкімшілік 
қызметкерлерге 
гранттар алу 
мақсатында 
Қазақстандағы Ұлттық 
кеңсе семинарына 
қатысу 

Халықаралық 
бөлім, ТҮҮБ, 
кафедралар 

Ай бойы Проректор  

9.  

Академиялық ұтқырлық 
аясында шетелге 
шығуды жоспарлап 
отырған студенттер 
туралы мәліметті сайтқа 
орналастыру 

Ақпараттық 
бөлім, 
халықаралық 
бөлім 

Ай бойы Проректор  

10.  

Серіктес ЖОО-лардан 
келіп түсетін 
ақпараттық хаттарды 
тарату арқылы 
студенттер мен 
оқытушыларды 
халықаралық 
байқауларға, 
фестивальдерге, 
көрмелерге қатысуға 
тарту 

Халықаралық 
бөлім 

Ақпарат 
келген сәтте Проректор  

11.  

Erasmus+ бағдарламасы 
бойынша студенттерге, 
ПОҚ пен әкімшілік 
қызметкерлерге 
гранттар алу 
мақсатында 
Қазақстандағы Ұлттық 
кеңсе семинарына 
қатысу 

Халықаралық 
бөлім, ТҮҮБ, 
кафедралар 

Ай бойы Проректор  

12.  

Марат Бисенғалиевтің 
Консерватория 
камералық 
оркестрімен концерті
  

Халықаралық 
бөлім, 
Концерт-
шығармашыл
ық қызмет 
қызметі, 
Ақпараттық 
саясат және 
маркетинг 
бөлімі 

14 қазан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/marat-bisen-alievti-
kontserti-tti.html 
 

13.  
Консерватория 
докторанттарының 
шетелдік ғылыми 

Халықаралық 
бөлім, 
кафедралар 

18 қазан 
Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/konservatoriya-

https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/bratislavada-y-seriktes-akademiyasyny-riptesterimen-kezdesu.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/bratislavada-y-seriktes-akademiyasyny-riptesterimen-kezdesu.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/bratislavada-y-seriktes-akademiyasyny-riptesterimen-kezdesu.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/marat-bisen-alievti-kontserti-tti.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/marat-bisen-alievti-kontserti-tti.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/marat-bisen-alievti-kontserti-tti.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriya-doktoranttaryny-sheteldik-ylymi-ta-ylymdamalary.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriya-doktoranttaryny-sheteldik-ylymi-ta-ylymdamalary.html


Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 13 беті 
 

тағылымдамалары doktoranttaryny-sheteldik-
ylymi-ta-ylymdamalary.html 

14.  

Евфрат Мамбековтың 
Hwasum International 
Forum форумына 
қатысуы (Оңтүстік 
Корея, Хвасон 
қаласы) 

Халықаралық 
бөлім 

18–19 
қазан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/khvasunda-
respublika-koreya-tken-khaly-
araly-forum.html 

15.  

Татарстанның еңбек 
сіңірген әртісі, Н. Г. 
Жиганов атындағы 
Қазан мемлекеттік 
консерваториясы 
профессоры Гузель 
Мухаметдинованың 
шеберлік сабағы 

Халықаралық 
бөлім 30 қазан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/guzel-
mukhametdinova-tkizgen-
master-klass.html 

Қараша 

16.  

Гонконг Баптист 
университетінің Музыка 
академиясы өкілдерімен 
Қазақстанның Гонконг 
және Макаодағы Бас 
консулдығы 
қолдауымен онлайн-
кездесу 

Халықаралық 
бөлім 1 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/gonkong-baptist-
universitetini-kilderimen-
kezdesu.html 

17.  
«Өнер синтезі және 
ұлттық мәдениет» 
бірлескен дөңгелек 
үстелі 

Халықаралық 
бөлім 

15 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/-ner-sintezi-zh-ne-
ltty-m-deniet-birlesken-d-
gelek-stel-.html 

18.  
Академиялық 
ұтқырлық 
мүмкіндіктері туралы 
ақпараттық сессия 

Халықаралық 
бөлім 18 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/akademiyaly-t-
yrly-m-mkindikteri-turaly-a-
paratty-sessiya2.html 

19.  

Erasmus+ 
Қазақстандағы ұлттық 
кеңсе координаторы 
Лаура Палуанованың 
ақпараттық сессиясы 

Халықаралық 
бөлім 20 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/aza-standa-y-
erasmus-ltty-ke-sesi-
koordinatoryny-info-
sessiyasy.html 

20.  
Ақпараттық сессия: 
«Музыкалық өнер 
жолы – академиялық 
ұтқырлық арқылы» 

Халықаралық 
бөлім 21 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/-akademiyaly-t-
yrly-ar-yly-muzykaly-nerdegi-
zholy-atty-info-sessiyasy.html 

21.  
Erasmus+: Студенттер 
мен оқытушыларға 
арналған жаңа 
мүмкіндіктер 

Халықаралық 
бөлім 21 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/erasmus-studentter-
men-o-ytushylar-shin-zha-a-m-

https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriya-doktoranttaryny-sheteldik-ylymi-ta-ylymdamalary.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriya-doktoranttaryny-sheteldik-ylymi-ta-ylymdamalary.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/khvasunda-respublika-koreya-tken-khaly-araly-forum.html
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https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/-ner-sintezi-zh-ne-ltty-m-deniet-birlesken-d-gelek-stel-.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/-ner-sintezi-zh-ne-ltty-m-deniet-birlesken-d-gelek-stel-.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/akademiyaly-t-yrly-m-mkindikteri-turaly-a-paratty-sessiya2.html
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Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 
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mkinshilikter.html?sphrase_id
=29445  

22.  

Халықаралық 
ғылыми-тәжірибелік 
конференция 
«Постглобалдық 
әлемдегі өнер: 
метадәстүрлерден 
метамәдениетке» 
(Консерваторияның 
80 жылдығына орай) 

Халықаралық 
бөлім 25 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/zha-andy-lemnen-
keyingi-ner-metad-st-rden-
metam-denietke-deyin-aza-
konservatoriyasyny-
mereytoyyna-ar.html  

23.  

«Арт-менеджмент» 
кафедрасының 2 және 
3 курс студенттері 
үшін Мәскеуге 
академиялық 
ұтқырлық 
бағдарламасына 
қатысу конкурсы 

Халықаралық 
бөлім 26 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/art-menedzhment-
kafedrasyny-2-zh-ne-3-kurs-
studentteri-shin-m-skeuge-
akademiyaly-t-yrly-ba-
darlamasy.html  

24.  

Қазақстандық 
өнертанушылар 
қатысқан 
Консерваторияның 
мерейтойына 
арналған дөңгелек 
үстел 

Халықаралық 
бөлім 29 қараша 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/aza-stanny-iri-
nertanushylaryn-zhina-an-
konservatoriyany-
mereytoyyna-arnal-an-d-gelek-
stel.html  

Желтоқсан 

25.  Марина Карасёва 
шеберлік сабағы 

Халықаралық 
бөлім 

3 
желтоқсан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/marina-
karasyevany-master-klassy-
tkizdi.html?sphrase_id=29463   

26.  Ульрих Моргенштерн 
шеберлік сабағы 

Халықаралық 
бөлім 

4 
желтоқсан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/ulrikh-
morgenshternni-master-klassy-
tti.html?sphrase_id=29464  

27.  

Люксембургте жарық 
көрген Стефано 
Корвиноның 
«Карнаваль фугасы» 
партитурасының 
Консерватория 
кітапханасына берілуі 

Халықаралық 
бөлім 

18 
желтоқсан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/stefano-korvinony-
lyuksemburg-karnaval-fugasy-
konservatoriya-kitapkhanasy-
orynda-
.html?sphrase_id=29466 

28.  

Халықаралық 
ғылыми-тәжірибелік 
конференция: 
«Постглобалдық 
әлемдегі өнер: 

Халықаралық 
бөлім 

2 
желтоқсан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/konservatoriyany-
mereytoyyna-arnal-an-khaly-
araly-konferentsiya.html  
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https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/erasmus-studentter-men-o-ytushylar-shin-zha-a-m-mkinshilikter.html?sphrase_id=29445
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/zha-andy-lemnen-keyingi-ner-metad-st-rden-metam-denietke-deyin-aza-konservatoriyasyny-mereytoyyna-ar.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/zha-andy-lemnen-keyingi-ner-metad-st-rden-metam-denietke-deyin-aza-konservatoriyasyny-mereytoyyna-ar.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/zha-andy-lemnen-keyingi-ner-metad-st-rden-metam-denietke-deyin-aza-konservatoriyasyny-mereytoyyna-ar.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/zha-andy-lemnen-keyingi-ner-metad-st-rden-metam-denietke-deyin-aza-konservatoriyasyny-mereytoyyna-ar.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/zha-andy-lemnen-keyingi-ner-metad-st-rden-metam-denietke-deyin-aza-konservatoriyasyny-mereytoyyna-ar.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/zha-andy-lemnen-keyingi-ner-metad-st-rden-metam-denietke-deyin-aza-konservatoriyasyny-mereytoyyna-ar.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/art-menedzhment-kafedrasyny-2-zh-ne-3-kurs-studentteri-shin-m-skeuge-akademiyaly-t-yrly-ba-darlamasy.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/art-menedzhment-kafedrasyny-2-zh-ne-3-kurs-studentteri-shin-m-skeuge-akademiyaly-t-yrly-ba-darlamasy.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/art-menedzhment-kafedrasyny-2-zh-ne-3-kurs-studentteri-shin-m-skeuge-akademiyaly-t-yrly-ba-darlamasy.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/art-menedzhment-kafedrasyny-2-zh-ne-3-kurs-studentteri-shin-m-skeuge-akademiyaly-t-yrly-ba-darlamasy.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/art-menedzhment-kafedrasyny-2-zh-ne-3-kurs-studentteri-shin-m-skeuge-akademiyaly-t-yrly-ba-darlamasy.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/art-menedzhment-kafedrasyny-2-zh-ne-3-kurs-studentteri-shin-m-skeuge-akademiyaly-t-yrly-ba-darlamasy.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/aza-stanny-iri-nertanushylaryn-zhina-an-konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-d-gelek-stel.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/aza-stanny-iri-nertanushylaryn-zhina-an-konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-d-gelek-stel.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/aza-stanny-iri-nertanushylaryn-zhina-an-konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-d-gelek-stel.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/aza-stanny-iri-nertanushylaryn-zhina-an-konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-d-gelek-stel.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/aza-stanny-iri-nertanushylaryn-zhina-an-konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-d-gelek-stel.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/aza-stanny-iri-nertanushylaryn-zhina-an-konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-d-gelek-stel.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/marina-karasyevany-master-klassy-tkizdi.html?sphrase_id=29463
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/marina-karasyevany-master-klassy-tkizdi.html?sphrase_id=29463
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/marina-karasyevany-master-klassy-tkizdi.html?sphrase_id=29463
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/marina-karasyevany-master-klassy-tkizdi.html?sphrase_id=29463
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/ulrikh-morgenshternni-master-klassy-tti.html?sphrase_id=29464
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/ulrikh-morgenshternni-master-klassy-tti.html?sphrase_id=29464
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/ulrikh-morgenshternni-master-klassy-tti.html?sphrase_id=29464
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/ulrikh-morgenshternni-master-klassy-tti.html?sphrase_id=29464
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-khaly-araly-konferentsiya.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-khaly-araly-konferentsiya.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-khaly-araly-konferentsiya.html
https://www.conservatoire.edu.kz/kz/news/konservatoriyany-mereytoyyna-arnal-an-khaly-araly-konferentsiya.html


Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 15 беті 
 

метадәстүрлерден 
метамәдениетке» (80 
жылдыққа орай) 

29.  
Шетелдік 
серіктестерден келіп 
түскен Жаңа жылдық 
құттықтаулар 

Халықаралық 
бөлім 

31 
желтоқсан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/sheteldik-
seriktesterdi-zha-a-zhylmen-
tty-taulary.html  

 
Қаңтар 

30.  

SARYN халықаралық 
ғылыми 
рецензияланатын 
журналының 2024 ж. 
№ 3 және 4, сондай-ақ 
2018 ж. № 4, 2019 ж. 
№ 1–4, 2020 ж. № 1–4, 
2021 ж. № 1, 3 
сандарын ҚР Ұлттық 
кітапханасына 
тапсыру 

Халықаралық 
бөлім 9 қаңтар 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/saryn-zhurnalyny-
2024-zhyl-y-3-pen-4-shy-
arylymdary-r-ltty-
kitapkhanasyny-orynda.html   

31.  

Деметрио Колачи 
(Италия, баритон, 
профессор) 
«Бельканто техникасы 
және опера 
партияларын 
интерпретациялау» 
атты шеберлік сабағы 

Халықаралық 
бөлім 24 қаңтар 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/demetrio-kolachi-
italiya-belkanto-tekhnikasy-zh-
ne-opera-partiyalaryn-
interpretatsiyalau-ta-
yrybynda.html  

32.  

3 курс студенттерімен 
Виго жоғары музыка 
консерваториясына 
(Испания) барар 
алдындағы кездесулер 

Халықаралық 
бөлім 27 қаңтар 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/ru/news/naputstvennaya-
vstrecha-so-studentami-pered-
poezdkoy-v-vigo.html  

33.  

3 курс арт-
менеджмент 
кафедрасының 
студенттерімен 
Мәскеуге (Гнесиндер 
атындағы академия) 
сапар алдында 
кездесулер 

Халықаралық 
бөлім 28 қаңтар 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/ru/news/naputstvennaya-
vstrecha-so-studentami-pered-
poezdkoy-v-moskvu.html  

Ақпан 

34.  

Виго жоғары музыка 
консерваториясында 
оқыған студенттердің 
академиялық 
ұтқырлық бойынша 
оқу барысы жайлы 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

2 ақпан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/-rman-azy-atynda-
y-aza-ltty-konservatoriyasyny-
studentteri-ispaniyada-
akademiyaly-t-yrly-she-
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Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 16 беті 
 

пікірлері berinde.html  

35.  

Гнесиндер атындағы 
Ресей музыка 
академиясына «арт-
менеджмент» 
кафедрасының 3 курс 
студенттерінің келуі 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

8 ақпан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/studentter-m-
skeuge-akademiyaly-t-yrly-
pen-bilim-alu-a-attandy.html  

36.  
Виго жоғары музыка 
консерваториясында 
көктемгі семестрде екі 
студенттің оқуы 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

2 ақпан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/konsevatoriya-
studentteri-vigo-alasynda-
ispaniya-o-u-a-kiristi.html  

37.  

ҚР ҰҒА жанындағы 
Қырғыз Республикасы 
дәстүрлі мәдениет 
және өнерді зерттеу 
ғылыми орталығымен 
меморандумға қол 
қою 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

20 ақпан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/-rman-azy-atynda-
y-aza-ltty-konservatoriyasy-
men-yr-yzstanny-ltty-ylym-
akademiyasy-zhanynda-y-d-st-
r.html  

38.  

Мәскеу флейта 
орталығының көрмесі 
және директоры 
Николай 
Плотниковтың 
флейтаға күтім мен 
жөндеу бойынша 
шеберлік сабағы 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 24 ақпан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/nikolay-
plotnikovty-master-klascy-
tti.html  

39.  

П. И. Чайковский 
атындағы Мәскеу 
консерваториясы 
профессоры Андрей 
Лесовиченконың 
дәрісі 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

25 ақпан 

Орындалды  
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/andrey-
lesovichenkony-lektsiyasy-
tti.html  

40.  

Гнесиндер атындағы 
Ресей музыка 
академиясының 
делегациясын 
қабылдау 
(«Шығармашылық 
мектеп» аясында) 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

27-28 
ақпан 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/aza-
konservatoriyasy-a-yz-a-aynal-
an-gnesinkadan-delegatsiya-
abyldaydy.html  

Наурыз 

41.  

1–2 курс 
студенттеріне 
арналған академиялық 
ұтқырлық 
бағдарламасына 
қатысу конкурсы 
(Гонконг, Саратов, 
Ташкент) 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

31 наурыз 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/1-2-kurs-
studentteri-arasynda-
akademiyaly-t-yrly-ba-
darlamasyna-atysu-boyynsha-
bay-au-.html 
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Есеп 2024–2025 оқу жылына арналған халықаралық бағдарламалар 
және ынтымақтастық бөлімінің жылдық есебі 

Құрманғазы атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы 18 беттің 17 беті 
 

Сәуір 

42.  

Словакиядағы 
Братислава 
Орындаушылық өнер 
академиясы 
оқытушылары – Петер 
Мартинчек пен 
Марьян Заварскийдің 
дәрістері мен 
шеберлік сабақтары 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

7–11 сәуір 
Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/-.html  

43.  

Польшадағы Вроцлав 
қаласынан 
саксофоншы Рышард 
Жолинджевскийдің 
шеберлік сабақтары 
мен дәрістері 
(Erasmus+ аясында) 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

7–11 сәуір 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/ryshard-
zholindzhevskiydi-polsha-
sheberlik-sa-attary-tti.html  

44.  

Санжар 
Байтерековтың 
Гонконгтағы HKBU 
Музыка 
академиясындағы 
дәрісі мен шеберлік 
сабағы 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

21 сәуір 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/sanzhar-
bayterekovty-sheberlik-saba-y-
gonkongte.html  

45.  

Испаниядан келген 
саксофоншы, Виго 
жоғары музыка 
консерваториясының 
профессоры Рафаэль 
Йебраның шеберлік 
сабақтары 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

21 сәуір 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/professor-rafael-
yebrany-ispaniya-sheberlik-sa-
attary.html  

Мамыр 

46.  

Қытай, Үрімжі 
қаласындағы білім, 
өндіріс және 
инновация 
интеграциясы 
жөніндегі 
халықаралық 
конференцияға қатысу 
(ректор және аппарат 
басшысы) 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

15 мамыр 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/12-13-mamyr-k-
nderi-rimshi-alasynda-khaly-
araly-konferentsiya-tti.html  

47.  

Венгриялық тубист 
Золан Ласло 
Ковачтың 
қатысуымен шеберлік 
сабағы мен концерт 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

16 мамыр 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/vengr-
tubashysyny-rman-azy-atynda-
y-aza-ltty-
konservatoriyasynda-tkizgen-
sheberlik-sa-attary-men-
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kon.html  
Маусым 

48.  

Воронежден келген 
студенттің 
академиялық 
ұтқырлық бойынша 
оқуын аяқтауы 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

03 маусым 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/voronezhdik-
student-aza-
konservatoriyasynda-o-uyn-
aya-tady.html  

49.  

Цюрихтен келген 
студенттің 
академиялық 
ұтқырлық бойынша 
оқуын аяқтауы 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

03 маусым 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/tsyurikh-studenti-
aza-konservatoriyasynda-o-
uyn-aya-tady.html  

50.  

Қастеев атындағы 
өнер музейімен 
бірлескен дөңгелек 
үстел баяндамаларын 
жариялау 
(Консерваторияның 
80 жылдығына орай) 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

10 маусым 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/upload/06-2025/sbornik-
dokladov 

51.  

22.05.2025 жылғы № 
213 Бұйрық. 
Цюрихтен келген 
студенттері оқудан 
шығару 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

11 маусым 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/upload/06-2025/order-no-
213 

52.  

23.05.2025 жылғы № 
214 Бұйрық. 
Воронежден келген 
студенттері оқудан 
шығару 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

11 маусым 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/upload/06-2025/order-no-
214 

53.  

04.06.2025 жылғы № 
228 Бұйрық. Вигодан 
келген студенттерін 
қайта қабылдау 
туралы 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

11 маусым 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/upload/06-2025/order-no-
228 

54.  

Қазақстан, Ресей және 
Өзбекстаннан келген 
үш жетекші 
консерваторияның 
халықаралық 
ынтымақтастығы 
аясында құрылған 
ғылыми-әдістемелік 
құралдың тұсаукесері 

Халықаралық 
бағдарламала
р және 
ынтымақтаст
ық бөлімі 

24 маусым 

Орындалды 
https://www.conservatoire.edu.
kz/kz/news/m-denietter-
dialogy-sh-konservatoriyany-
khaly-araly-bilim-beru-
zhobasyny-t-sau-keseri.html  
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SWOT-ТАЛДАУ ҚҰРМАНҒАЗЫ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 
КОНСЕРВАТОРИЯСЫНЫҢ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ БАҒДАРЛАМАЛАР 

ЖӘНЕ ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ БӨЛІМІ 
 

Strengths (Күшті жақтары) Opportunities (Мүмкіндіктер) 
1) Жоспарлардың жоғары деңгейде 

орындалуы: 2024–2025 оқу жылына 
жоспарланған 23 іс-шара толығымен және 
уақытылы жүзеге асырылды. 

2) Халықаралық әріптестік 
байланыстардың жолға қойылуы: 
шетелдік жоғары оқу орындарымен 
серіктестік көп, студенттер мен 
оқытушылардың Erasmus+, «Болашақ» 
және басқа да академиялық ұтқырлық 
бағдарламаларына қатысуы. Жалпы 
халықаралық серіктестер саны – 76 
мекеме. 

3) Халықаралық жобалар мен 
гранттарға қатысу: шығармашылық және 
академиялық бағыттағы халықаралық 
жобаларды жүзеге асыру бойынша 
табысты тәжірибе. 

4) Нормативтік құжаттарды әзірлеу 
және жаңарту: ережелер, нұсқаулықтар 
мен есептер үш тілде дайындалып, 
енгізілді. 

5) Жаһандық академиялық 
қауымдастыққа интеграция: 
оқытушылар мен студенттердің шетелдік 
тағылымдамаларға, байқауларға және 
конференцияларға қатысуы. 
 

1) Серіктестік географиясын кеңейту: 
АҚШ пен Еуропаның жоғары оқу 
орындарымен және ұйымдарымен жаңа 
байланыстар орнату. 

2) Қазақ мәдениетіне шетелде 
қызығушылықтың артуы: ұлттық 
музыка өнерін, мәдениетті және ғылымды 
әлемдік аренада ілгерілету мүмкіндігі. 

3) Онлайн форматтарды дамыту: 
онлайн фестивальдерге, шеберлік 
сабақтарына, курстарға және виртуалды 
алмасу жобаларына қатысу. 

4) Халықаралық рейтингтер мен 
қауымдастықтарға қатысу: 
консерваторияның беделін арттырып, 
ынтымақтастықты кеңейту. 

 

 

Weaknesses (Әлсіз жақтары) Threats (Қатерлер) 
1) Ресурстар мен қаржыландырудың 

шектеулілігі: академиялық ұтқырлық 
бағдарламалары үшін бюджет пен 
гранттық қаржының жеткіліксіздігі. 

2) Оқытушылар мен студенттердің бір 
бөлігіндегі тілдік кедергі: шет тілдерін 
меңгерудің жеткіліксіз пайызы. 

3) Low engagement from certain 
departments: lack of initiative in developing 
international cooperation. 

1) Global instability: economic and 
political crises, conflicts, visa and travel 
restrictions. 

2) Challenges in recognition of 
documents and curricula: bureaucratic 
obstacles in visa processing, differences in 
educational systems. 

3) Human resource risks: high workload 
on key staff may lead to burnout or loss of 
qualified personnel. 

 




